

Toimintakertomus v. 2023

Eläkeliiton Ikaalisten yhdistys on Pirkanmaan piirin vanhin yhdistys. Yhdistyksemme on perustettu 19.6.1971, jäsenmäärältään vähän yli 600:n jäsenen yhdistys. Yhdistykseen on liittynyt ilahduttavasti myös nuorempia sukupolvia. Tämä vuosi on 52. toimintavuosi jäsentemme hyväksi. Yhdistyksen tärkeä tehtävä on huolehtia eläkeläisten edunvalvonnasta muiden tehtävien ohella.

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen iloa ja yhdessä oloa, koulutusta, erilaista tekemistä ja toimintaa, tukea muuttuvaan elämäntilanteeseen. Yhdessä vahvaa vaikuttamista.

Vapaaehtoistoimijat tekevät arvokasta työtä yhdistyksessämme hoitolaitosten ja yksityisten ihmisten hyväksi

Toimintavuoden alussa pidettiin ylimääräinen yhdistyskokous, jossa valittiin yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi Tapio Kuuri entisen Asko Alpin ilmoitettua luopuvansa tehtävästä.

Hallinto

Tapio Kuuri	puheenjohtaja
Matti Alarotu	varapuheenjohtaja, vaikuttajavastaava
Helena Alppi	matkavastaava, liikuntavastaava
Kirsti Hakala	sihteeri, jäsenisihteeri
Lasse Kimppa	kotisivuvastaava, tiedottaja
Airi Kivimäki	arpavastaava
Mauri Mustonen	Äijä-kerhon vastaava
Arto Ojakoski	taloudenhoitaja
Elisa Rajasalo	arpavastaava
Marja Savisto	emäntä

Kokoukset Yleisiä kokouksia pidettiin 3, jäseniä mukana 41
Hallitus kokoontui 7 kertaa, jäseniä 61

Säännölliset kokoontumiset

Kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona kokoontuviin jäsentapaamisiin kertyi vuoden aikana 594 jäsentä. Viikoittain kokoontui saunakerho, jossa oli paljon kävijöitä, keilailu veti vuoden aikana myös innokkaita osallistujia. Tuolijumppaa oli kevätkauden .

Muita säännöllisesti kokoontuvia kerhoja:

Askartelukerho kokoontui teema-aihein sekä keväällä että syksyllä.

”Ikaalisten äijät” kokoontuivat eri aihein joka toinen kuukausi, saavuttaen vakiintuneen suosion, esim. linnunpönttötalkoiden puitteissa. Pidettiin myös vihtatalkoot, vihtoja myytiin kesän toritapahtumassa.

Juhlat, retket, matkat

Vuosi alkoi osallistumalla piirin järjestämään Nuuttijuhlaan Ikaalinen Spa&Resort 11.1.2023. Hämeenkyrössä järjestettiin ”Hyvinvointi alueen haasteet”, jossa selvitettiin alueen terveydenhoidon muutoksia kunnissamme. Tämä tapahtuma korvasi tammikuun jäsentapaamisen.

Tammikuun lopulla 21.1 tehtiin teatterimatka Tampereelle Frankie ja Johnny esitykseen. Helmikuussa oli 14.2 ystävänpäivän tapahtuma seurakuntakeskuksessa, joka kokosi suuren määrän jäseniä.

”Voidaan hyvin 65+” teemalla tehtiin matka Peurunkaan 19 - 21.3.

”Onnelliset” konserttiin Kangasalalle lähdettiin 2.4.

Toukosiunaus oli Anita, Timo ja Tommi Vähä-Eskelin tilalla 12.5, mistä matkattiin Vahonkosken laavulle makkarapaistoon.

Sokkomatkalle päästiin kesän alussa 5.6., matka suuntautui Kuhmoisiin.

Kesän toritapahtuma toteutettiin 28.6, kävijöitä oli runsaasti kahvia ja lätyjä nauttimassa. Kesäinen päivä vietettiin Kauhajoella 30.7, päivän loppuksi käytiin katsomassa kesäteatteria ”Ulvova mylläri”.

Syysmatka suuntautui 19-21.9 Ahvenanmaalle.

Uudelle sokkomatkalle lähdettiin 11.10 lähipitäjiin mm. Ruovedelle.

Vatulassa ulkoiltiin Jämijärven yhdistyksen kanssa 31.10.

Ortodoksiseen kirkkoon ja museo Milavidaan tutustuttiin joulumatkalla Tampereella 30.11.

Kauneimmat joululaulut soivat omassa kirkossamme 12.12 ja sen jälkeen nautittiin jouluateria seurakuntakeskuksessa.

Tiedotus ja vaikuttaminen

Yhdistys haluaa tavoittaa jäsenistönsä monella eri tavalla. Jäsentiedote tulee jokaiselle jäsenelle jäsenmaksukirjeen mukana.

Lehti-ilmoitukset Seutulehti UutisOivassa viikoittain seurapalstalla ja viralliset ilmoitukset maksullisina.

Yhdistyksen kotisivut ovat tärkeä tiedotuskanava, missä on ajankohtaisia tietoja tapahtumista.

Sähköposti tavoittaa jäsenet nopeasti. Olisikin tärkeää saada yhdistyksen käyttöön mahdollisimman monen jäsenen sähköpostiosoite

Facebook jakaa tietoa yhdistyksestämme laajemmallekin alueelle tehden yhdistystämme tunnetuksi.

Vanhusneuvoston puheenjohtajana toimii Ritva Viitaniemi ja jäsenenä Keijo Heino. Eläkeliiton Pirkanmaan piirihallituksessa on toiminut Ritva Viitaniemi.

Ritva Viitaniemi toimii myös Pirkanmaan piirin vapaaehtoistoiminnan vastaavana,

Jyllin Säätiön hallituksen jäsen on Matti Alarotu, hän on myös yhdistyksen vaikuttajavastaava.

Huomionosoitukset

Merkkipäiviään viettäneitä yhdistys on muistanut onnittelukortein.

Vapaaehtoistoiminta

Vapaaehtoistoiminta on yhdistyksessämme aloitettu v.2016. Toiminta on kehittynyt vakiintuneeksi toiminnaksi, jolla tärkeä merkitys hoitolaitoksille ja yksityisille ihmisille. Vapaaehtoistoiminnan vastaavat ovat Ritva Viitaniemi ja Marja-Liisa Veijalainen. Vapaaehtoiset kokoontuvat omiin tapaamisiinsa ja virkistäytyvät luontoretkillä. Pirkanmaan piiri järjestää vapaaehtoisille koulutusta.

Koulutus

Pirkanmaan piirin järjestämiin kokouksiin ja koulutuksiin on osallistuttu aktiivisesti.

Ikaalisten yhdistyksen istuttamista SUOMI 100 juhluvuoden puista pidetään huolta.

Talous

Taloutta on hoidettu jäsenistön hyväksi kaikella toiminnalla, jäsenmaksuilla, arpajaisilla ja kahvirahoilla.

Vuoden 2023 taloudenhoitajana on toiminut Arto Ojakoski.

Toiminnantarkastajana on toiminut Maritta Viitasalo.